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Agriturismo L'Antica Dimora sul Fiume Via Vecchio Centro 7 ALBERA LIGURE 392/9890067 inffo@anticadimorasulfiume.it www.anticadimorasulfiume.it
T B . . . 0131/617198 . . . " .
Agriturismo Agriturismo La Fiscala Via Frugarolo 142 -Fraz. Spinetta Marengo ALESSANDRIA 335/6122996 info@lafiscala.it www.lafiscala.it
Agriturismo  |Allevamento del Ronchetto B (Rl i Sl ALESSANDRIA 0131/507754 agri.ronchetto@tiscali.it
Fraz. Valmadonna
Agriturismo Relais Castello di Razzano Sl s 2 ALFIANO NATTA 0141/922535 info@castellodirazzano.it www.castellodirazzano.it
Fraz. Casarello
Agriturismo Ra Mansena Via Mazzini 5 ALLUVIONI PIOVERA 0131/84207 agriturismoramansena@libero.it WWw.agriturismo-ra-mansena.com
— . Cascina Cerola 59 0142/927148 . . .
Agriturismo Cascina Cerola o ALTAVILLA MONFERRATO 366/4011847 cerola@cascinacerola.it www.cascinacerola.com
Agriturismo Lo Casale Strada per Pratolungo 59 ARQUATA SCRIVIA 0143/635654 locasale-anna@libero.it www.agriturismolocasale.it
Agriturismo La Vecchia Posta Via Montebello 2 AVOLASCA 0131/876254 lavecchiaposta@virgilio.it www.lavecchiaposta-avolasca.com
Agriturismo Cascina Spazzarini Via Borghetto 25 BORGHETTO DI BORBERA 0143/638730 b.spazzarini@alice.it
Agriturismo Agriturismo Alta Valle Frazione Piuzzo 33A CABELLA LIGURE 347/3867270 altavallepiuzzo@gmail.com www.altavalle.biz
Pror . Via Ombra 10/12 0142/945900 " . " . .
a . . - .
Agriturismo Ca San Sebastiano Fraz. Castel San Pietro CAMINO 339/5030545 info@casansebastiano.it www.casansebastiano.it
_— — . . 0143/85492 5 o P re P
@ : ! L
Agriturismo Agriturismo La Bella Vite Cascina Rocco 500 CARPENETO 348/7272725 info@labellavite.it www.labellavite.it
Agriturismo Cascina Faletta Regione Mandoletta 81 CASALE MONFERRATO 0142/670068 info@faletta.it www.faletta.it
— . Strada San Martino 40 0142/403017 . . .
- ! 1 pella.
Agriturismo Cascina Trapella Fraz. Roncaglia CASALE MONFERRATO 331/1113439 biotrapella@gmail.com www.cascinatrapella.com
Agriturismo  |Dal Barbalando Lomelie) (Reglie 128 CASALE MONFERRATO 0142/408241 info@barbalando.it www.barbalando.it
Frazione Rolasco
Agriturismo Suri Via della Chiesa 3 - Fraz. S. Andrea CASSINE 0144/767079 info@suri.it WWW.SUri.it
Agriturismo |1l Giardino dei Cherubini Via Valle 16 CASTELLETTI MERLI WAy kellabella@tiscali.it www.ilgiardinodeicherubini.it
339/1434117
— . . 0141/922170 . . . . .
Agriturismo Cascina Soleverde Via Case Sparse 15 CASTELLETTO MERLI 347/4884883 info@cascinasoleverde.it www.cascinasoleverde.it
Agriturismo Cascina Beneficio Cascina Beneficio 60 CASTELNUOVO BORMIDA 0144/714567 agriturismo@cascinabeneficio.it www.cascinabeneficio.it
Agriturismo L'Orto dei nonni Via Valle Ferri 5 CAVATORE 339/8564798 lidiaoggioni1953@gmail.com
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Agriturismo Cascina Varocara Regione Bocca 1 CELLA MONTE el ) cascina.varocara@gmail.com www.cascinavarocara.it
338/5601134
Agriturismo Tenuta Monvillone Via alla Stazione 32 CERESETO 0142/940251 monvillone@gmail.com www.monvillone.it
— . 0131/838115 . . . . . Lo
Agriturismo San Leto Localita San Leto 2 COSTA VESCOVATO cascinasanleto@libero.it www.aziendaagricolaricci.it
348/0310883
Agriturismo Casa Margherita Via Piazze 25 CREMOLINO SRS info@casamargheritaitaly.com www.casamargheritaitaly.com
339/7789919
Agriturismo Casa Wallace Via Piazze 25 CREMOLINO 0143/879502 casawallace@casawallace.com www.casawallace.com
Agriturismo Foresteria La Merlina Localita Ca Bellaria 1 DERNICE 347/1747634 info@foresterialamerlina.it www.foresterialamerlina.it
Agriturismo San Matteo Cascina Roma FRANCAVILLA BISIO 392/4856319 agriturismo@sanmatteogavi.com www.sanmatteogavi.com
Agriturismo 3 Orologi di Cattaneo Adorno Giacomo Via San Defendente 2 GABIANO 0142/945004 3orol_o i@castellodi ?‘b'af‘o'wm www.castellodigabiano.com
accoglienza@castellodigabiano.com
Agriturismo Agriturismo Casa Caccia - Castello di Gabiano Via S. Defendente 2 GABIANO 0142/945004 accoglienza@castellodigabiano.com www.castellodigabiano.com
Agriturismo Ca Villa Club Via Santo Stefano 19 GABIANO 0142/945126 ca-villa@agtr.org www.ca-villa.it
Agriturismo Casa Castellini Frazione Ca Dei Castellini GARBAGNA 0131/877878 info@casacastellini.it www.casacastellini.it
Agriturismo Santa Cristina di Giorgio Ravera Frazione Santa Cristina GARBAGNA 0131/877653 agriturismoraveragiorgio@gmail.com www.agriturismoraveragiorgio.com
Agriturismo Azienda Agricola Cascina Formighezzo Localita Formighezzo 5 GRONDONA 0143/680163 formighezzo@libero.it www.cascinaformighezzo.it
Pror . . A 0143/877491 P " " . —_— " A
g @gmail. .ag b
Agriturismo Il Burlino Cascina Burlino 14 LERMA 349/7957637 agriturismoilburlino@gmail.com www.agriturismoilburlino.it
Agriturismo Ca’' Dell'Aglio Via Casa Dell'Aglio 2/A MOMPERONE 0131/784510 gemma@cadellaglio.it www.cadellaglio.it
Agriturismo Vallenostra Cascina Valle MONGIARDINO LIGURE 0143/94131 info@vallenostra.it www.vallenostra.it
Agriturismo Terensano Cascina Terenzano 1 MONLEALE 0131/806741 info@terensano.it www.terensano.com
Agriturismo Tenuta Valdorso Regione Piampodazza 5 MONTECHIARO D'ACQUI 333/3566822 info@tenutavaldorso.it www.tenutavaldorso.it
Agriturismo Podere La Rossa Strada Per Cremolino 15 MORSASCO 0144/73388 info@quellidellarossa.it www.quellidellarossa.it
_— . . Via Recinto 15 . L . - .
Agriturismo Canonica di Corteranzo MURISENGO 0141/693110 info@canonicadicorteranzo.it www.canonicadicorteranzo.it

Fraz. Corteranzo
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Agriturismo Agriturismo Tenuta La Marchesa Via Gavi 87 NOVI LIGURE 0143/314028 hotel@tenutalamarchesa.it www.tenutalamarchesa.it
Agriturismo Cascina degli Ulivi Strada della Mazzola 14 NOVI LIGURE 0143/744598 info@cascinadegliulivi.it www.cascinadegliulivi.it
Agriturismo La Federica Via Villalvernia 80 NOVI LIGURE 0143/329533 staff@lafederica.it www.lafederica.it

-— - N Via Voggiardi . - . . - . .
Agriturismo Agriturismo La Ca' Veja \ ) ODALENGO GRANDE 0142/525253 info@agriturismocascinafrancia.it www.agriturismocascinafrancia.it

Fraz. Sant'Antonio 14

Agriturismo Castello di Grillano Guest House Frazione Grillano 4 OVADA 0143/821085 info@castellodigrillano.it www.carlottaerivarola.it
Agriturismo Ortosano Strada Cappellette 17 OVADA 0143/822464 ortosano.ovada@libero.it www.ortosano.com
Agriturismo Cascina Imarisia Strada per Cellamonte 12 OZZANO MONFERRATO 0142/488279 made06 md@libero.it www.collinepiemontesi.it
Agriturismo Cascina Bavino Localita Tibaldi 19 PARETO 340/2966973 cascinabavino@libero.it www.cascinabavino.com

_— ’ . 0143/58215 . . .
Agriturismo Cascina Orto Villa Orto 17 PASTURANA 339/5467365 info@cascinaorto.com WWW.cascinaorto.com
Agriturismo Cascina Smeralda Cascina Smeralda 1 PONTESTURA 0142/466275 info@agriturismocascinasmeralda.it www.agriturismocascinasmeralda.it

0144/485236
Agriturismo Agriturismo Cascina Adorno Regione Cravarezza 35 PONTI 0144/596112 info@agriturismoadorno.it www.agriturismoadorno.it
328/7063199

_— . 0144/485270 . - -
Agriturismo Punto Verde Regione Cravarezza 74 PONTI 346/3093309 info@puntoverdeponti.it www.puntoverdeponti.it

Pror . . . A 0141/927270 " . . . 5
Agriturismo Cascina Zenevrea Via Emilio Fossati 1 PONZANO MONFERRATO 339/3699594 info@cascinazenevrea.it www.cascinazenevrea.it
Agriturismo Le Piagge Via Cascinali 257 PONZONE 347/5172362 & r|tur|smole \aaged m?" com www.agriturismolepiagge. it

stefania.grandinetti@alice. it
Agriturismo | Agriturismo Casa Tui Loc. Casa Tui 1 POZZOL GROPPO 0131/1978053 info@agriturismocasatuiit. \ww.agriturismocasatui.it
claudia.torre@agriturismocasatui.it

Pror - . . . . A 0131/773314 . " . 5 P
Agriturismo Agriturismo Olivazzi Piazza Olivazzi 4 QUATTORDIO 339/5025920 olivazzi@gmail.com www.olivazzi.it

_— . ) A 0143/876074 . ’ .
Agriturismo Cascina La Maddalena Bed & Wine Localita Piani del Padrone 257 ROCCA GRIMALDA 348/8081075 cascinalamaddalena@gmail.com www.cascina-maddalena.com
Agriturismo Cascina Tollu Localita Rio Maggiore 285 ROCCA GRIMALDA 0143/873430 info@cascinatollu.com www.cascinatollu.com

_— . . . 0131/786252 . . . .
Agriturismo Battignana Cascina Battignana SAN SEBASTIANO CURONE 340/9659808 battignana@gmail.com www.cascinabattignana.com

_— . 0131/884173 . - -
Agriturismo Montegualdone Cascina Montegualdone 13 SAREZZANO 348/6820056 info@agriturismomontequaldone.com www.agriturismomontegualdone.com
Agriturismo Tenuta Guazzaura Strada Guazzaura 7 SERRALUNGA DI CREA 0142/940289 info@quazzaura.it WWWw.quazzaura.it
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Agriturismo Villa Cheti Localita’ Monterosso 8 SPIGNO MONFERRATO 340/3738486 villacheti@gmail.com www.villacheti.it

_— ) . ’ 0143/61377 . . )
Agriturismo La Traversina Cascina La Traversina 109 STAZZANO 335/494295 latraversina@|atraversina.com www.latraversina.com
Agriturismo Azienda Agricola Il Campasso Regione Carpeneta 21 STREVI 338/4222714 micaela.mancini@libero.it www.ilcampasso.jimdo.com
Agriturismo Al Chiar di Luna Cascina Bensi 31A TAGLIOLO MONFERRATO 0143/89194 info@ca-bensi.it www.ca-bensi.it
Agriturismo Villa Gropella Strada per Solero 8 VALENZA 0131/951166 info@gropella.it www.gropella.it
Agriturismo Agriturismo Monti Via Ca' San Sebastiano10 VIGNALE M.TO g;gﬂgggg:g info@agriturismomonti.it www.agriturismomonti. it

fror . . N 0142/933653 A reap ar
Agriturismo Azienda Agricola Canato Marco Ca Baldea 19/3 VIGNALE MONFERRATO 340/9193882 info@canatovini.it www.canatovini.it

_— . 0142/933378 _— . .
Agriturismo La Pomera Cascina Pomera 1 - Fraz. San Lorenzo VIGNALE MONFERRATO 349/4119877 lapomera.agriturismo@gmail.com www.lapomera.it

fror . o] q 0131/806257 . . . A 5
Agriturismo Cascina Galeazzo Strada Provinciale VI per Caldirola 1 VOLPEGLINO graziella.boveri@gmail.com www.cascinagaleazzo.it

348/5527238
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